Manaus,  terça-feira, 07 de agosto de 2018. Ano VI, Edição 935 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 216/2018-GP/DG

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a contar de 01 de agosto de 2018, nos termos do

Art. 103, I, § 1º, II, da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de 1971, o servidor
LUIZ CARLOS BRAGA DE FREITAS PINTO, do Cargo Comissionado
de Assessor Legislativo I, CCAL-1.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 07 de agosto de 2018.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 217/2018-GP/DG

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a contar de 01 de agosto de 2018, nos termos do

Art. 103, I, § 1º, II, da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de 1971, a
servidora ANNE CAROLINE BEZERRA DA SILVA, do Cargo
Comissionado de Assessor Legislativo I, CCAL-1.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 07 de agosto de 2018.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna
públicoa abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2018 – SRP/CMM,
na forma a seguir:

Objeto: Contratação eventual de empresa de engenharia para o serviço
de pintura interna e externa do prédio da Câmara Municipal de Manaus,
para conservação do patrimônio, conforme Projeto Básico (Anexo I) e
demais anexo, resultado do Processo Administrativo n.º
2018.10000.10718.0.001072.
Data e Horário:17/08/2018, às 10 horas.
O Edital encontram-se à disposição dos interessados na COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre Agostinho
Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h às 12 h, no
valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), depositado em nome da CMM no
Banco Bradesco, Agência 320-4, Conta Corrente n.º 34693-4. Manaus,
07 de Agosto de 2018.

Kelly Cristina Santos Costa
Pregoeira